ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

         19 июня 2023 года               № 1300

О подготовке и проведении праздничных мероприятий,

посвященных Дню молодежи

В соответствии с Планом культурно-массовых и общественно значимых

мероприятий на территории муниципального округа «Усинск» Республики

Коми на 2023 год, в целях развития добровольчества, пропаганды семейных

ценностей, здорового образа жизни и развития творческого потенциала

молодежи, руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск»

Республики Коми, администрация муниципального округа «Усинск»

Республики Коми

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Управлению образования администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» провести с 19 по 24 июня 2023 года

праздничные мероприятия, посвященные Дню молодежи на территории

муниципального округа «Усинск» Республики Коми.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и

проведению праздничных мероприятий, посвященных Дню молодежи

согласно приложению.

2

3. Рекомендовать начальнику ОМВД России по г.Усинску обеспечить

правопорядок и безопасность граждан во время проведения праздничных

мероприятий, посвященных Дню молодежи.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми Т.А. Анисимову.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности

главы администрации

округа «Усинск»                                                                              Т.А. Анисимова

3

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального округа «Усинск»

от 19 июня 2023 года № 1300

 (приложение)

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению праздничных

мероприятий, посвященных Дню молодежи

Анисимова Т.А.  первый заместитель главы администрации

муниципального округа «Усинск» Республики

Коми (председатель организационного

комитета);

Орлов Ю.А.  руководитель Управления образования

администрации муниципального образования

городского округа «Усинск» (заместитель

председателя организационного комитета);

Новоселов Т.А.  начальник отдела молодежной политики

Управления образования администрации

муниципального образования городского округа

«Усинск» (секретарь организационного

комитета).

Члены организационного комитета:

Кирьянова О.П.  методист отдела молодежной политики

Управления образования администрации

муниципального образования городского округа

«Усинск»;

Шестакова Л.Г.  директор муниципального бюджетного

учреждения «Молодежный центр»

(по согласованию);

Ямиев А.М.  начальник ОМВД России по г.Усинску

(по согласованию).